
 
     

        

                        Latvijas Amatniecības kameras 
                             Sertifikācijas komisijai 

 

 

 

(vārds, uzvārds) 

(personas kods) 

                                                                 (adrese, pasta  indekss) 

                                          (tālrunis)                                                         (e-pasts) 

 
________________________________________ amata meistars,  
 
diploms nr. _______________________, 
 
 
 
             pieteikums 
                       amata meistara prakses sertifikāta saņemšanai. 
 
 
 
 
Pielikumā iesniegti dokumenti un informācija: 

 
1. Pases kopija. 
2. Saimnieciskās darbības statusa apliecinājuma dokuments: 
     - pašnodarbinātai personai – VID vai UR izsniegta reģistrācijas apliecība, 
     - darba ņēmējam – darba devēja izziņa vai līgums. 
3. Dokumenti, kas apliecina profesionālo meistarību sertifikācijas periodā. 
 
    (Ilustratīva un aprakstoša informācija par profesionālo pieredzi attiecīgajā darbības jomā: nozīmīgākie   
    darbi, līdzdalība izstādēs, publikācijas vai citi materiāli, profesionālā tālākizglītība u.tt.)  
    Par darbiem, kas veikti, strādājot kolektīvā, jāuzrāda pārējo autoru veiktā daļa. 
 
4. Kvīts par biedru naudas samaksu sertifikācijas periodā kopija 
5. Kvīts par sertifikācijas naudas samaksu. 
6. ___________________________________________________________ 
 

 
   

  
  

 

                                                                                                                               
(paraksts)

 

201__. gada ____  ____________________ 

 



 

PAPILDUS INFORMĀCIJA   

AMATA MEISTARA  PRAKSES  SERTIFIKĀTA  SAŅEMŠANAI 

1 PRETENDENTA   DATI: 

1.1. Vārds, Uzvārds:  

1.2. 
Darba vieta: iestādes 
vai firmas nosaukums, 
ieņemamais amats, 
adrese, telefons, 
fakss, e-pasta adrese 

 

 

1.3. 
Profesionālā izglītība: 
mācību iestādes 
nosaukums, diploma 
nr. un izsniegšanas 
datums, specialitāte  

 

 

1.4.  

 
Kopējais darba stāžs 
profesijā: 
 
 

 

 

 

 
t.sk., pēc sertifikāta 
iegūšanas 

/ sertifikātu pagarinot / 

 

 

 

1.5. Mobilais tālrunis:  

1.6. Tālrunis, info:    *  

 *   Punktā 1.6. lūdzam minēt telefona numuru, kuru vēlaties ievietot informācijai LAK mājas lapā, kā arī 
norādiet, kādu informāciju par sevi vēl vēlaties publiskot (darbu foto, mājas lapas adrese u.tml.) 

 

2 SERTIFICĒŠANA  

PIRMREIZĒJA  

 
 

ATKĀRTOTA    
 

  

esošā sertifikāta Nr. _________________ 

  

Sākotnējais sertifikāta izsniegšanas datums 

 

 

Datums:  Pretendenta 

paraksts: 

 

 

 

Rekvizīti:               Latvijas Amatniecības kamera, Amatu iela 5, Rīga, LV-1050 

  Reģ.Nr. 40008001733 

A/S SEB banka  
Kods UNLALV2X 
Konts LV65UNLA0050019829294 


